ESTADO DO PARANÁ

Prtfrífura uniti. pal ?Er (Cris t'phrtas ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM
DECRETO N°4749/2022

Jornal  A »R 	Data 13.06.2022

Página2. 1. o:
Súmula. Homologa o resultado final do

Edição

Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022

q- 	e dá outras providências.
Ass. RÁs&insàvel

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas através do Edital n°
001/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve:

DECRETA:

Art. 1 0. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo
Simplificado n° 001/2022, sob o REGIME ADMINISTRATIVO ESPECIAL, para provimento de vagas do seu
quadro de pessoal.

O Prefeito do Município de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital n° 01/2022, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, em
conformidadecom a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, resolve,

TORNAR PÚBLICO
Art. 1° - A homologação do resultado final do Processo Seletivo n° 001/2022.

AGENTE DE SAÚDE

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF

174418 VANDIOMIR JASPER 22/04/1985 4,00 12,00 1200, 42,00 70,00 1°

170070 NILSEIA FORNASA SIGOLIN 03/10/1984 12,00 12,00 8,00 30,00 62,00 2°

179267 TATIANA APARECIDA MOURA DE BRITO 13/06/1999 12,00 8,00 8,00 30,00 58,00 3°

170066 ALYNE FORNASA RECKER 01/11/2003 8,00 8,00 12,00 30,00 58,00 4°

170060 MONIQUE BARCELLOS TEODORO 19/04/2000 4,00 8,00 16,00 30,00 58,00 5°

188340 MARIA LUANA ALMEIDA DOS REIS 01/05/2000 12,00 12,00 8,00 24,00 56,00 6°

170062 WILLIAN DE CARVALHO DA SILVA 18/02/1994 1200, 8,00 12,00 24,00 56,00 7°

170068 SILMARE FORNASA RECKER 22/01/1983 4,00 12,00 8,00 30,00 54,00 8°

185229 NILSON PADILHA ALVES 23/11/1982 4,00 8,00 12,00 30,00 54,00 9°

178858 MEIRIELI CAROLINE BESEN 26/43/1997 4,00 8,00 12,00 30,00 54,00 10°

170079 ANA PAULA SILVA OLIVEIRA 09/11/1989 4,00 4,00 16,00 30,00 54,00 11°

187444 THAINARA PEREIRA DOS SANTOS 02/12/1997 4,00 8,00 8,00 30,00 50,00 12°

189199 JAQUELAINE FERNANDES PIRES 04/45/1998 8,00 8,00 8,00 24,00 48,00 13°
188045 SIMONi PIZZOLITTO DE AZEVEDO OLIVEIRA 26/10/1980 4,00 8,00 12,00 24,00 48,00 14°

171309 SIRLEI GONCALVES DA SILVA CASSANI 10/09/1984 4,00 8,00 12,00 24,00 48,00 15°

175920 LUCAS MOREIRA GOMES 21/05/1988 4,00 8,00 12,00 24,00 48,00 16°

186218 TAI NARA BIANCHI NI NUNES 14/10/2003 4,00 8,00 12,00 24,00 48,00 17°

179261 CLAUDIMI R TRAMONTIN 30/09/1975 0,00 12,00 12,00 24,00 48,00 18°

177073 LORENI DOS SANTOS FERREIRA 09/03/1986 12,00 4,00 12,00 18,00 46,00 19°

170083 ANA CLAUDIA DE LARA LOPES 12/04/1988 8,00 0,00 12,00 24,00 44,00 20°

181438 MARISOL DAIANE ROSSI FERNANDES 21/03/1990 4,00 8,00 8,00 24,00 44,00 21 °

185834 EDUARDO AMADO DA SILVA 02/12/2003 0,00 8,00 8,00 24,00 40,00 22°

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNN 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

trfrifura 4tuuitipaI tïi 	!arras o líbrattá
CAPITAL DO FEIJÃO

AUXILIAR SERVI OS GERAIS
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF

175636 FRANCIELI DOS SANTOS S. DE CAMPOS 08/10/1997 8,00 8,00 12,00 30,00 58,00 97,00 85,30 1°

172331 EDIMARA RIBEIRO 16/07/1988 0,00 8,00 12,00 18,00 38,00 100,00 81,40 2°

171277 ROSA DE FATTIMA FELES DOS SANTOS 25/09/1992 8,00 12,00 8,00 12,00 40,00 99,00 81,30 3°

189571 SILMARA DOS SANTOS RODRIGUES 15/09/1994 4,00 4,00 12,00 18,00 38,00 99,00 80,70 4°

172808 EDINA RIBEIRO 09/06/1982 4,00 8,00 4,00 18,00 34,00 100,00 80,20 5°

174168 PATRICIA DEMETRIO SANTANA 30/03/1994 4,00 8,00 8,00 24,00 44,00 95,00 79,70 6°

187817 LUCIMARA CARVALHO DOS SANTOS 18/02/1995 4,00 4,00 12,00 12,00 32,00 100,00 79,60 7°

172321 LUIZ CARLOS GODIN 22/10/1984 0,00 4,00 8,00 24,00 36,00 97,00 78,70 8°

177480 SONIAMARA CERCONE 08/08/1983 4,00 8,00 4,00 12,00 28,00 100,00 78,40 9°

181333 TATIANA DE QUADRO FERNANDES 10/04/1993 4,00 8,00 4,00 18,00 34,00 97,00 78,10 10°

183844 NELSON STARG KUHNEN 31/03/1980 4,00 0,00 12,00 6,00 22,00 100,00 76,60 11°

183963 EDNA DE SOUZA 17/11/1985 0,00 8,00 16,00 6,00 30,00 95,00 75,50 12°

171764 ROSINEI APARECIDA DA SILVA DE LIMA 18/10/1980 4,00 4,00 4,00 6,00 18,00 99,00 74,70 13°

172624 GENI DOS SANTOS GREIN 24/11/1968 4,00 8,00 4,00 6,00 22,00 97,00 74,50 14°

170733 ELAINE QUEIROS 17/03/1986 4,00 0,00 8,00 12,00 24,00 96,00 74,40 15°

170451 CRISTIANE SILVA RABEL 16109/1990 4,00 0,00 8,00 0,00 12,00 100,00 73,60 16°

186123 IVANIR BRUNO DE CAMARGO DA SILVA 13/11/1970 4,00 0,00 0,00 6,00 10,00 100,00 73,00 17°

170080 FRANCIELE RODRIGUES 24/06/1992 0,00 8,00 12,00 18,00 38,00 87,00 72,30 18°

189364 SIMONE DE LIMA PADILHA 26/02/1988 0,00 8,00 8,00 6,00 22,00 92,00 71,00 19°

184588 LINDIOMAR DENIS 31/10/1979 0,00 4,00 12,00 6,00 22,00 91,00 70,30 20°

179747 PEDRO BIANCHIN DOS SANTOS 18/09/1964 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 70,00 21°

188546 NEIVA DE FREITAS 19/11/1994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 69,30 22°

179186 ANA MARIA DA SILVA DOS SANTOS 19/08/1999 4,00 8,00 8,00 0,00 20,00 89,00 68,30 23°

ENFERMEIRO
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

181583 JOSEANE AP. CARDOSO CALGAROTO 19/10/1981 8,00 12,00 8,00 60,00 88,00 12,50 100,50 1°

175091 CAMILA SCARPAT FERREIRA PITARELLI 04/04/1987 8,00 0,00 8,00 42,00 58,00 6,50 64,50 2°

175389 KATILANA ASSUNCAO CRUZ DIAS 27/09/1987 4,00 4,00 8,00 36,00 52,00 9,50 61,50 3°

189012 ALLANA SCHMIDT 06/08/2001 0,00 0,00 8,00 48,00 56,00 0,00 56,00 4°

177079 BARBARA THAIS LOCH MULLER 17/04/1997 0,00 8,00 8,00 36,00 52,00 0,00 52,00 5°

170069 WALQUIRIA DALILA CONRADI MEURER 23/01/1991 4,00 0,00 12,00 30,00 46,00 3,00 49,00 6°

MÉDICO
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

189782 PALOMA DE SOUSA CORDEIRO 30/03/1991 8,00 8,00 8,00 48,00 72,00 0,00 72,00 1°

171762 WOLNEI ANTONIO SAVARIS 31/12/1955 8,00 8,00 12,00 30,00 58,00 10,00 68,00 2°

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF

170464 ALISSON DA SILVA 02/07/1993 12,00 8,00 8,00 36,00 64,00 2,50 66,50 1°

174049 JUCARA DA SILVA ECKER 04/09/1991 4,00 8,00 12,00 24,00 48,00 11,00 59,00 2°

188869 CRISTIAN VISENTIN FERNANDES 31/10/1994 4,00 4,00 8,00 30,00 46,00 0,00 46,00 3°

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF

176575 ELIANE JAGUCZESKI DA SILVA 10/05/1974 8,00 4,00 8,00 300 56,00 1°

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

rdriiura 4Lxtitipal br (Q,,â5 	ho arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

170354 FRANCIELLI VEBER 14/11/1984 0,00 0,00 8,00 36,00 44,00 2°

187189 LINEI DE FATIMA MACHADO 11/02/1975 4,00 0,00 8,00 30,00 42,00 3°

173034 JOAO VITOR LUIZ 02/03/1999 4,00 4,00 8,00 24,00 40,00 4°

Legenda:
LP — Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT — Nota obtida em Matemática
CG — Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE — Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE — Nota da Prova Escrita
PT — Nota da Prova de Títulos
PP — Nota da Prova Prática
NF — Nota Final
Ponto maximo 130.
Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
a)tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de

publicação do resultado e classificação deste Processo Seletivo, conforme artigo 27, parágrafo único, do
Estatuto do Idoso (Lei n.° 10.741, de 1.° de outubro de 2003).

b)obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.
c)obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.
d) obtiver maior pontuação em Matemática.
e)obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.
t) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea "a"

deste subitem),

Art. 2 0 . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeitp Municipal de Três Barras do Paraná, em 13 de junho
de 2022.

GersbrhcTsc&Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Página 3 de 2

	Page 1
	Page 2
	Page 3